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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM
W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania przetargowego dla zadania p.n.: ,Najem i serwis odziezy
roboczej oraz najem szaf na odziez czysta, brudna oraz tzw. awaryjng”.

Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytania wraz z odpowiedzia:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie iloéci taém odblaskowych na bluzie letniej poz3., spodniach
ogrodniczkach poz4.oraz ich lokalizacje oraz szerokosc.

Odpowiedznr 1

llo$¢ tadm na bluzie letniej - dwie poziome tasmy, ktére opasujg caty tutéw, dodatkowo na
rekawach opasane dwoma tasmami utozonymi réwnolegle, stanowigce przedtuzenie
tasm opasajacych tutéw.

[lo$¢ tasm na spodniach ogrodniczkach - na kazdej z nogawek, dwa réwnolegte pasy tasm
okalajgce nogi.

Szerokosé tasm - 50 mm.
Pytanie nr 2

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie produktéw rownowaznych spetniajacych oczekiwane
normy o réwnowaznym designie w zakresie odziezy, spetniajgce wymagania w zakresie
norm, i cechujgcych sie réwnowaznymilub wyzszymi parametrami wytrzymato$ciowymi.

OdpowiedzZ nr 2

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie nr 3

Prosimy o wykre$lenie punktu z §2.4..iv. badZ dopisanie do niego zastrzezenia
odsytajgcego do §7 dotyczacego wykupu odziezy. Paragraf 2 wprowadza w btad, iz
wymiana odziezy jest bezptatna.

Odpowiedz nr 3
W tresci umowy nie ma takiego punktu.
Pytanie nr 4

Prosimy o podanie warto$ci wykupu odziezy dotychczas uzytkowanej wraz z okresem jaki
pozostat do amortyzacji. Jest to niezbedne do prawidtowego wyliczenia oferty.

Odpowiedz nr 4

Okres amortyzacji odziezy uplywa z koncem marca 2024. Odziez uzytkowana przez
Zamawiajacego po 36 miesiacach przechodzi na jego witasno$¢. Wartos¢ wykupu
pozostatej odziezy uzytkowanej krécej niz wskazany okres wynosi okoto netto 12 000.00
tysiecy zt.

Pytanie nr 5

Prosimy o wprowadzenie zapisu dotyczacego waloryzacji cen zgodnie ze wskaznikiem
GUS.

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy dokona zmiany tresci SWZ.
Pytanie nr 6

Prosimy o zrezygnowanie z emblematéw na koszulce termoaktywnej - jest to produkt
wysoce elastyczny, w ktorego ingerencja moze powodowaé dyskomfort w tracie
uzytkowania, a nadruk bedzie sie po prostu niszczyt.

OdpowiedZ nr 6

Zamawiajgcy dokona zmiany treéci Opisu Przedmiotu Zaméwienia poprzez wykreslenie
zapisow o emblematach na bieliZznie termoaktywnej.

Pytanie nr 7

Prosimy o usuniecie zapisu o ocieplinie w bieliZznie termoaktywnej - takowa nie
wystepuje.

OdpowiedZ nr 7

Zamawiajacy dokona zmiany tresci Opisu Przedmiotu Zamdwienia poprzez wykres$lenie
wocieplina:150 g/m2"w bieliznie termoaktywnej.



Pytanie nr 8

Prosze o wydtuzenie terminu sktadanie ofert do dnia 08.03.2024 - z uwagi konieczno$é¢
zaangazowania kilku dziatow.

OdpowiedZ nr 8
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci SWZ.

Pytanie nr 9
Par 2, f. iv. - prosze o wskazanie asortymentéw, ktory wchodzi w sktad odziezy
rezerwowej?

Odpowiedz nr 9
Zamawiajgcy dokona zmiany tresci SWZ.

Pytanie nr 10

Par 2, i. iv. i v. - prosze o zgode na wykre$lenie zapisow. Bezptatna wymiana odziezy
zniszczonej, zgubionej lub na pisemny wniosek Zamawiajacego moze dotyczy¢ 100%
odziezy w dowolnym momencie umowy co rodzi dodatkowe koszty.

OdpowiedZ nr 10
W treéci umowy nie ma takiego punktu.

Pytanie nr 11

Par 2, n. - prosze o zgode na wprowadzenie zapisow mowigcych o przechowywaniu w
okresie depozytu odziezy u zamawiajgcego oraz oplata za odziez zimowg bedzie
usredniona w catym roku kalendarzowym.

OdpowiedZ nr 11
Zamawiajgcy dokona zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 12

Par 2, o. - prosze o wskazanie wartosci wykupu odziezy od zamawiajgcego. [esli odziez
obecnie jest serwisowana przez inna firme prosze o wskazanie zestawienia ilosci odziezy
uwzgledniajac date wydania, date ostatniego prania oraz ilo$¢ prania per sztuka.

Odpowiedz nr 12
Odpowiedz w pkt 4.

Pytanie nr 13
Par 2, a. - prosze o wskazanie ilosci pracownikow na poszczegolnych lokalizacjach celem
dopasowania ilosci szaf na lokalizacje.

Odpowiedz nr 13
Zamawiajacy dokona zmiany w tresci SWZ.







